
Pantelia Goura Head of Division, GMP, GDP Inspector 
+30 213 2040204 

+30 210 
6549500 goural@eof.gr 

Dimitrios Dimas 
Deputy Head of Inspections Section, GMP 
Inspector 

+30 213 2040373 
+30 210 
6549500 ddimas@eof.gr 

Stella Stamati 
Head of Distribution Control Section, GDP 
Inspector 

+30 213 2040283 
+30 210 
6549500 sstamati@eof.gr 

George Kamberis GMP Inspector 
+30 213 2040338 

+30 210 
6549500 gkaberis@eof.gr 

Maria Kladi GMP Inspector 
+30 213 2040408 

+30 210 
6549500 mkladi@eof.gr 

Stergiani Giannakou GMP Inspector 
+30 213 2040405 

+30 210 
6549500 sgiannakou@eof.gr 

Dimitra Katsarou GMP Inspector 
+30 213 2040273 

+30 210 
6549500 dkatsarou@eof.gr 

Andriani Basta GMP Inspector 
+30 213 2040359 

+30 210 
6549500 abasta@eof.gr 

Aikaterini Koukoulitsa 
Trainee GMP Inspector +30 213 2040281 

+30 210 
6549500 ckoukouli@eof.gr 

Froso Vassilopoulou 
Trainee GMP Inspector +30 213 2040375 

+30 210 
6549500 fvassilopoulou@eof.gr 

Neroutsos Boufidis GDP Inspector 
+30 213 2040540 

+30 210 
6549500 nboufidis@eof.gr 

Haris Foskolakis GDP Inspector 
+30 213 2040358 

+30 210 
6549500 hfoskolakis@eof.gr 

Apostolos Papadopoulos 
GDP Inspector 

+30 213 2040435 
+30 210 
6549500 apapad@eof.gr 

Polytimi-Maria Vlachou 
Trainee GDP Inspector 

+30 213 2040527 
+30 210 
6549500 mvlachou@eof.gr 

Ladopoulou Angela Trainee GDP Inspector 
+30 213 2040365 

+30 210 
6549500 aladopoulou@eof.gr 

 
    Οι παραπάνω επιθεωρητές έχουν υπογράψει τον Κώδικα Επαγγελματικής Συμπεριφοράς και Δεοντολογίας, ο οποίος επισυνάπτεται 

Οι προσωπικές δηλώσεις συμμόρφωσης βρίσκονται εδώ 
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http://www.eof.gr/c/document_library/get_file?uuid=d976c030-1468-4696-8904-56ccbbf88a4f&groupId=12225
http://www.eof.gr/c/document_library/get_file?uuid=2a5b5ac1-f7ed-4159-95d0-4f40642ed6f9&groupId=12225

